I

ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

58 СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
04.12.2014 г.Липецк № 974

О Плане мероприятий по выполнению
наказов избирателей города Липецка на 2015 год

Рассмотрев проект Плана мероприятий по выполнению наказов
избирателей города Липецка на 2015 год, представленный Главой города
Липецка, руководствуясь статьями 20, 36 Устава города Липецка,
Положением «Об организации работы с наказами избирателей города
Липецка», учитывая решение постоянной комиссии Липецкого городского
Совета депутатов по правовым вопросам, местному самоуправлению и
депутатской этике, Липецкий городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить План мероприятий по выполнению наказов
избирателей города Липецка на 2015 год (прилагается).

2. Направить План мероприятий по выполнению наказов
избирателей города Липецка на 2015 год Главе города Липецка для
подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.